Гдыня, 2012   в. 2012/1
ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ
ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
ДЛЯ СИСТЕМ КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ
ВОЗДУХА ТИПА AURA
2
КАТАЛОГ ПРОДУКТОВ
Компактные установки для кондиционирования воздуха  AURA

        -2
12. Способ обозначания водяных нагревателей
Пример обозначения:
AU-NW-1-1
AU - NW -  водяный нагреватель предназначенный для установок типа AURA
1- размер теплообменника
1- нагреватель 1-рядный
 Секции радиаторов построена на основе скелета из алюминиевых профилей  и
также сеней изолированных  минеральной шерстью  о толщине изоляции 30 мм для
величины 1-4 и также 50 мм для величины 5 и 6. Снизу радиатор снабжён в ванну для
скаплин из нержавеющей стали и также штифт для стока скаплин поставлянный навалом.
Радиаторы построены с медных трубочк и алюминиевых ламелей о  форме
увеличивающей эффективность отнимания тепла  через ламели от воздуха. По желанию
клиента может быть выполнен с материалов устойчивых на агрессивные среды .
Фреонные радиаторы вместо питательного коллектора  имеют распредительное
устройство. Коллектор возвратный исполнен изс  медной трубочки.
Для радиатора надо обеспечить противоток, а кроме того фреонный радиатор
надо пополнять сверху.
Максимальное давление работы для: радиаторов водяных  1, 6 МПа, радиаторов
фреонных:  2, 2 МПа
13. Водяные и фреонные охладители
16
КАТАЛОГ ПРОДУКТОВ
Компактные установки для кондиционирования воздуха  AURA
L B H b h g
AU-C...-1-2R-...
AU-C...-1-3R-...
AU-C...-1-4R-...
AU-C....-1-6R-... 600
AU-C....-1-8R-... 660
AU-C...-2-2R-...
AU-C...-2-3R-...
AU-C...-2-4R-...
AU-C...-2-6R-... 600
AU-C...-2-8R-... 660
AU-C...-3-2R-...
AU-C...-3-3R-...
AU-C...-3-4R-...
AU-C...-3-6R-... 600
AU-C...-3-8R-... 660
AU-C...-4-2R-...
AU-C...-4-3R-...
AU-C...-4-4R-...
AU-C...-4-6R-... 660
AU-C...-4-8R-... 700
AU-C...-5-2R-...
AU-C...-5-3R-...
AU-C...-5-4R-... 600
AU-C...-5-6R-... 660
AU-C...-5-8R-... 700
600 70
Размер
[мм]
780 430 600 315 90
1290
700
1010
1010
800
600
800
980
980
90
90
1459001000
550
550
550
550
550
740 700 600
800